[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «23» июня 2010 года
№ 182/12-10-4
Об отчете по акту проверки от 18.05.2010 № 5 МУЗ «Городская поликлиника № 5» Департамента здравоохранения администрации города Южно-Сахалинска, в части соблюдения порядка оказания платных медицинских услуг населению и исполнения бюджетной сметы по платным услугам за 2009 год и фактического исполнения за 2010 год
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», п. 10 Положения о Контрольно-счетной палате городского Собрания города Южно-Сахалинска, утвержденного решением городского Собрания от 27.01.2010 № 74/6-10-4, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет по акту проверки Контрольно-счетной палаты от 18.05.2010 № 5 МУЗ «Городская поликлиника № 5» Департамента здравоохранения администрации города Южно-Сахалинска, в части соблюдения порядка оказания платных медицинских услуг населению и исполнения бюджетной сметы по платным услугам за 2009 год и фактического исполнения за 2010 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя городского Собрания Дмитриева С.В.

Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

города Южно-Сахалинска
В.Г. Робей